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Grundnivå G1F U G VG Företagsekonomi Företagsekonomi

Ingår i huvudområde

Företagsekonomi

Behörighet
Grundläggande behörighet samt minst 30 hp avklarade kurser med minst godkänt resultat inom ämnet 
företagsekonomi där kurserna Ledning och organisation av affärsverksamhet (O0017N) 7,5 hp, Inledande extern 
redovisning (R0008N) 7,5 hp samt Modeller för intern styrning (R0009N) 7,5 hp, ska ingå, eller motsvarande 
kunskaper. Övrig kurs kan utgöras av exempelvis Marknadsföring, grundkurs (M0015N) 7,5hp eller motsvarande.

Urval
Urvalet grundas på 1-165 högskolepoäng.

Mål/Förväntat studieresultat
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 
 
• beräkna, analysera och dra slutsatser om verksamheters och organisationers finansiella ställning och prestationer 
med utgångspunkt från redovisningsbaserad information
 
• genomföra analyser av utövandet av ledarskap med stöd av relevanta modeller och teorier 
 
• identifiera och föreslå åtgärder som kan bidra till framgångsrik ledning av verksamheter och organisationer med 
utgångpunkt från genomförda analyser av redovisningsbaserad information och utövandet av ledarskap    
 

Kursinnehåll
Kursen består av två områden som var för sig och tillsammans är centrala för att uppnå framgångsrik ledning av 
verksamheter och organisationer. I ett område används redovisningsbaserad information för att beräkna 
grundläggande finansiella samband och finansiella nyckeltal. Utfallet från beräkningarna används sedan som grund 
för mer djupgående analyser och slutsatser om verksamheters och organisationers dåtida och framtida ekonomiska 
ställning och prestationer. I ett annat område riktas uppmärksamhet mot utövandet av ledarskap som en viktig del 
för att förstå och ytterst kunna praktisera framgångsrik ledning vid och inom verksamheter och organisationer. I 
detta område behandlas modeller och teorier av vikt och relevans för att kunna analysera ledarskap i såväl teori som 
praktik. Analyserna syftar ytterst till att fungera som välunderbyggt kunskapsstöd för att kunna identifiera och föreslå 
åtgärder som kan bidra till framgångsrik ledning av verksamheter och organisationer.
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Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Kursen är indelad i kursmoduler vilka behandlar olika kunskapsområden som är centrala för att studenten ska kunna 
uppnå kursmålen. Kursens upplägg medger både en hög grad av studier på egen hand, som möjligheter att ta del av 
schemalagd lärarledd undervisning. Studenten väljer själv sättet att ta sig an kursen.      
 
Till varje kursmodul hör inspelade föreläsningar med tillhörande åhörarbilder, filmer, lektionsmaterial, 
övningsuppgifter och quizzar för självtest. I kursmodulerna kan även tillkommande kurslitteratur göras tillgänglig.  
    
Den lärarledda undervisningen består av föreläsningar, lektioner, frågestunder samt övningsuppgifter med tillhörande 
handledningstillfällen och seminarium. Kursens innehåller även icke-obligatoriska övningsuppgifter som är relativt 
omfattande och dessa ska genomföras i grupp. Gruppens storlek framgår av kursens studieanvisning som blir 
tillgänglig vid kursstart. Övningsuppgifterna avslutas med redovisningar och seminarier där gruppens lösningar 
presenteras och diskuteras. I samband med detta bedöms också gruppens prestationer. 
 

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
Kursen examineras via en skriftlig individuell tentamen. För kursens icke-obligatoriska övningsuppgifter som ska 
utföras i grupp, kan examinationspoäng utgå beroende på nivån av prestation. Dessa examinationspoäng kan 
tillgodoräknas kursens ordinarie tentamen. Efter avslutad kurs upphör eventuellt erhållna examinationspoäng från 
den aktuella kursomgången att gälla. 
 

Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Övrigt
Den student som inte personligen registrerat sig, eller kontaktat ETKS utbildningsadministration eduetks@ltu.se, 
under läsperiodens första tre dagar riskerar att förlora sin plats på kursen. Detta gäller även student med 
platsgaranti. 
 
Kursen kan på grund av överlappning inte ingå i examen tillsammans med E0010N, O0014N eller kurs med liknande 
innehåll.
 

Kursgivare
Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle (ETKS)
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Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0001 Skriftlig tentamen U G VG 7,5 Obligatorisk H22

Studiehandledning
Studiehandledning finns i lärplattformen Canvas före kursstart. Du som är ny student hittar all information du 
behöver på www.ltu.se/studentwebben/ny-student. Du som redan studerar vid Luleå tekniska universitet hittar 
information om kursstart via schema på studentwebben alternativt via kursrummet i lärplattformen. Du når 
lärplattformen via Mitt LTU.

Kursplanen fastställd
av Huvudutbildningsledare Daniel Örtqvist, Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle 2022-02-11
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